Приказ №601-осн.                                                                   от 28.12.2017г

Об итогах аттестации  претендентов на должность руководителей образовательных

учреждений Аксубаевского муниципального района с целью соответствия

требованиям, установленным квалификационной характеристикой по должности

«Директор».

В соответствии со статьей 51 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Постановления Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального

района Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей (директоров,

заведующих) Аксубаевского муниципального района, осуществляющих образовательную

деятельность от 7 ноября 2016 года №589 и Постановления Исполнительного комитета

Аксубаевского муниципального района О внесении изменений в Положение о порядке

аттестации руководителей (директоров, заведующих) организаций Аксубаевского

муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность от 16 мая 2017

года №302, на основании протокола заседания аттестационной комиссии при Отделе

образования Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района от 28

декабря 2017 года №1,

п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить соответствие требованиям, установленным квалификационной

характеристикой по должности «Директор»:

- Туктаровой Энже Фаридовне, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Аксубаевская средняя общеобразовательная

школа №2» в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан;

- Валиевой Замиле Камиловнае, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Аксубаевская средняя общеобразовательная

школа №3» в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан;

- Судареву Алексею Михайловичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Аксубаевская средняя общеобразовательная

школа №1 им. В.Г.Тимирясова» в Аксубаевском муниципальном районе Республики

Татарстан;

-Красильникову Владимиру Анатольевичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Старотимошкинская средняя

общеобразовательная школа» в Аксубаевском муниципальном районе Республики

Татарстан;

- Борисову Владиславу Анатольевичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сунчелеевская средняя общеобразовательная

школа им.Н.Т.Саврукова» в Аксубаевском муниципальном районе Республики

Татарстан;

- Бикушевой Лилии Минвагизовны, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Староибрайкинская средняя общеобразовательная

школа» в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан;

- Гавриловой Любовь Владимировне, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Староузеевская средняя общеобразовательная

школа» в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан;

- Буинскому Алексею Валерьевичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Староильдеряковская средняя

общеобразовательная школа» в Аксубаевском муниципальном районе Республики

Татарстан;

- Шарафутдинову Раилю Галиаскаровичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Старомокшинская средняя общеобразовательная

школа им. В.Ф.Тарасова» в Аксубаевском муниципальном районе Республики

Татарстан;

- Мотыгуллину Ринату Нургалиевичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новоибрайкинская средняя общеобразовательная

школа им.М.И.Абдрахманова» в Аксубаевском муниципальном районе Республики

Татарстан;

- Музилееву Александру Николаевичу, директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Савгачевская средняя общеобразовательная

школа» в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника по

учебно-методической работе Отдела образования Исполнительного комитета

Аксубаевского  муниципального района Д.А.Павлова.

Начальник МКУ «Отдел образования»                             С.Ю.Зайцев